

Medlemsblad

LEV FREDERIKSBERG-KREDSSEN

NUMMER 3
AUGUST 2021
26. ÅRGANG



Lev

- LIVET MED UDVIKLINGSHANDICAP



Cisternerne i Søndermarken er absolut et besøg værd - bare pas på dig selv

Indlæg til bladet modtages med glæde – send til: ejvind.wilms@kreds.lev.dk

Bidrag og gaver kan indsættes på vores konto i Arbejdernes Landsbank, 5323-0000313561.

Vi modtager også gerne bidrag via MobilePay: 29165

ANNONCER

Rosengrenen ApS
Hovedgaden 8
8670 Låsby
Tlf. 86 95 15 66
kl. 8.30-12.00 og 12.30-15.00
Mail: info@rosengrenen.dk
– hvortil alle spørgsmål
vedr. annoncer bedes rettet.

SATS OG TRYK

Intryk
Tlf. 70 21 10 00
www.intryk.dk



Du kan også møde os på:
www.facebook.com/Levfrederiksberg

Formand for Lev Frederiksberg og bestyrelsesmedlem af Lev samt medlem af Frederiksberg Kommunes Handicapråd
Jørgen Danielsen

Tlf. 21 40 28 83

E-mail: jorgen@kreds.lev.dk



Kasserer

Lars Kramer

Tlf. 29 99 88 44

E-mail: lars.kramer@mail.dk

Foto på vej

Sekretær

Wibeke Vadstrup

Tlf. 53 26 74 53

E-mail: wibeke@bie-vadstrup.com



Bestyrelsesmedlem

Ejvind J. Wilms

Tlf. 20 42 48 42

E-mail: ejvind.wilms@kreds.lev.dk



Bestyrelsesmedlem

Alexander Waschke

Tlf. 20 44 20 49

E-mail: ajaxwaschke@gmail.com



Bestyrelsesmedlem

Lotte Kofoed

Tlf. 28 71 92 86

E-mail: lottekofoed@gmail.com



Suppleant

Vibeke Persson

E-mail: vipers@webspeed.dk

www.frederiksberg.lev.dk

BESTYRELSEN
LEV
FREDERIKSBERG

Lederen

Den netop indgåede overenskomst-aftale om sundhedstjek for beboere i botilbud, er en stor og vigtig sejr for Lev.

Vi har arbejdet for retten til et sundhedstjek i mere end 10 år, og vi er kommet et stort og vigtigt skridt nærmere pga. et stærkt samarbejde med DH, andre organisationer og kommuner. Nu skal vi sikre, at sundhedstjekket rent faktisk bliver implementeret, og at det bliver understøttet af personale og ledelse i botilbuddene. Vi skal også fortsætte arbejdet for, at alle voksne med udviklingshandicap – uanset om de bor hjemme eller bor i egne boliger med bostøtte – bliver omfattet. Men denne "takst" er en vigtig milepæl, og vores arbejde for at sikre implementeringen fortsætter. Link til artikel på Lev.dk: Sundhedstjek

Sidste uge bød på en elendig økonomiaftale, som vi i Lev og DH har været berettiget skuffede og fortørnede over i forhold til aftalens indhold og retorik.

Der er 0 ekstra kroner til det specialiserede socialområde – på trods af, at KL gik til forhandlingerne med krav om yderligere 5,5 milliarder over de kommende 3 år. Og på trods af at regering og socialminister har lovet mærkbare og nødvendige forbedringer af økonomien.

Aftalen indeholdt andre dybt bekymrende signaler:

Der står bl.a.: "Kommunerne oplever i disse år et udgiftspres på det specialiserede socialområde, som regeringen anerkender

også fremadrettet vil forudsætte vanskelige prioriteringer i forhold til de øvrige velfærdsområder i kommunerne."

Det er helt ubegribeligt, at det uden videre indrømmes, at vores område igen kommer til at "spise" af de øvrige velfærdsområder. Samtidig skrives: "Parterne er enige om, at rammerne for en sammenhængende og helhedsorienteret indsats på det specialiserede socialområde forankres bedst i kommunerne." Kort sagt: Klar jer selv, regeringen giver intet til løsning af de mange udfordringer. Altså er der allerede konkluderet på evalueringen? Og ingen efterfølgende gennemgribende reform at området? Det er simpelthen forkasteligt.

Samarbejdet med både KL, regeringen og ministeren er udfordret, og i DH må vi gentænke vores strategier og samarbejder. Forløbet og resultatet kalder endnu tydeligere på en ny socialreform.

Fredag i sidste uge afholdt vi møde med Astrid Krag om "De ikke digitale". Lev tog mange af jeres pointer fra bestyrelsesmødet med til mødet – tak for jeres input. Ministeren lovede at være "spilfordeler" og arbejde med de mange problemer og mulige løsningsforslag på de mange områder. Vi bliver fortsat inddraget i arbejdet. Ældresagen deltog også i mødet – alliancer med stærke samarbejdspartnere er godt!

*Jørgen Danielsen
Formand for LEV Frederiksberg*

Alene hjemme – med corona



Det har været en lang, kold vinter – ovenikøbet med påtvunget ensomhed for vores målgruppe. Jeg hører på møder med bestyrelseskolleger i vores region, at ensomheden har været et meget STORT problem, som har været tacklet med meget få eller slet ingen midler.

Fra kommune til kommune har forskellige været store. Nogle kommuner har overladt tilgængeligheden af vacciner og personalets opgaver til Handicaprådet, mens andre nærmest har ladet tilfældighederne råde, ser det ud til. Vi har modtaget vrede henvendelser fra forældre, der gerne ville vide, hvornår vacciner ville blive tilbudt, fordi de ingen informationer har modtaget fra den sociale forvaltning. I det hele taget, er det desværre ret åbenlyst, at der har manglet planlægning og især løsninger.

Coronasituationen er ny og ukendt, det ved vi godt. Men det har med tiden vist sig med al tydelighed, at det ikke bliver sidste epidemi af den smitsomme slags. Derfor bør kommunerne, pædagogerne og sundhedsvæsenet gå sammen for at planlægge, hvordan den næste epidemi bedst kan passeres uden yderligere, direkte skader for vores handicapgrupper.

På mødet i vores region i slutningen af maj blev der stillet forslag om, at vi enten selv skulle henvende os til regionens kommuner eller bede landsforeningen om at udarbejde en landsomfattende og generel henvendelse, dels til kommunerne og pædagogerne dels til Sundhedsstyrelsen og Seruminstituttet. Det ser ud som om, de handicappedes specielle problemer er blevet overset i begge landsomfattende sygdomsbekæmpende institutioner.

De handicappede har én ting til fælles med landets plejehjemsbeboere – de har meget svært ved bare at blive holdt inde (spærrede). Dertil kommer, at de fleste af dem har svært ved at forstå og praktisere de gode råd om afstand, håndvask, sprit og undlade at hoste/synge i hovedet på andre.

Handicappede, herunder udviklingshæmmede, kan have alle aldre, og for dem har det været en meget stor belastning at blive holdt isolerede. Kommunikation i deres kommune har ofte været brev, som de ikke selv kan læse og heller ikke får hjælp til at få læst højt og forklaret. De har været bange, forvirrede og meget alene i deres hjem eller værelser. Alene uden pædagoger ved deres side. Også alene uden forældre, pårørende og værgter. Her mangler en ordentlig og værdig hjælp til denne meget store gruppe medmennesker. Pædagogerne i kommunerne er heller ikke kommet i spil som hjælpere efter de samme principper som sygeplejersker og sosuassistenter.

For mig at se er her en STOR og væsentlig opgave for alle handicapråd om, hvordan næste pandemi eller epidemi skal håndteres, skånsomt og effektivt for alle aldersgrupper – **også** for de udviklingshæmmede. De bør tilbydes vaccine lige så hurtigt som plejehjemsbeboere, da de ikke kan benytte sikkerhedspåbud – og slet ikke skriftlige! Det er ikke nok, at de får bragt mad hver dag. Det er heller ikke nok at vise alvorlige ansigter med mundbind i TV og se piktogrammer med hoste og høre om symptomerne. Her kræves en hel del planlægning inden næste smittebølge. Det skal iværksættes NU.

Wibeke Vadstrup

Det specialiserede område i centrum



I den senere tid har der i Folkebladet været flere læserbreve om det specialiserede, sociale område og dets placering i de kommende lokale budgetforhandlinger og forhandlingerne mellem Kommunernes Landsforening og regeringen. Det er forhandlinger om de penge, staten skal aflevere til kommunerne.

I en udsendelse i Danmarks Radio P1 blev sagen taget op mandag den 17. maj. Det blev her oplyst, at Kommunernes Landsforening møder op hos regeringen med et krav på 5

mia. kr. for de kommende tre år. Analytikeren forklarede, at landsforeningen ved, at de ikke får de penge, men at det er for at få finansministeren til at få andre ministre – bl.a. social- og ældreminister Astrid Krag – til at holde op med at give en masse løfter, som kommunerne derefter ikke kan holde.

Kommunerne vil ikke hænges ud for dårlig støtte til borgere med særlige behov, her-

Fortsættes side 11

under borgere med handicap og psykiske lidelser.

Ser vi på udviklingen siden kommunalreformen i 2007, ser vi en række besparelser på områderne, besparelser der efterhånden har betydelig indflydelse på hverdagen.

”Kommunerne vil ikke hænges ud for dårlig støtte til borgere med særlige behov, herunder borgere med handicap og psykiske lidelser.”

Det er derfor glædeligt, at Social- og Sundhedsudvalget nu over for byrådet gør opmærksom på, at grænsen er nået. Det er nødvendigt med flere penge, at underfinansieringen må holde op. Vi ved, at der på både det specialiserede område og på ældreområdet i de kommende år vil blive behov for flere penge, bl.a. fordi mennesker med handicap lever længere, ligesom ældre gør det.

Kommunernes Landsforening er gået med i arbejdet i gruppen Rettighedsalliancen, der skal arbejde for bedre retssikkerhed og sagsbehandling. Det bliver interessant at følge dette arbejde og arbejdet med det lokale budget og kommunernes forhandlinger med

regeringen om flere penge til det specialiserede område – behovet er der.

Et af de områder, arbejdet i rettighedsalliancen kan tage op, er at få indarbejdet handicapkonventionen i danske love. F.eks. kan det være en idé, at Folketinget under behandling af lovforslag skal sikre, at handicapkonventionens krav kan opfyldes med lovforslaget. Tilsvarende bestemmelser findes bl.a. omkring vurdering af konsekvenser for klimaet, så det er ikke nyt.

Handicapkonventionen trådte i kraft i Danmark 23. august 2009, men er aldrig blevet en del af dansk lovgivning, det savner vi meget, men Folketinget holder for tiden ikke meget af konventioner, så det har nok lange udsigter.



Kommentarer af Thorben Koed Thomsen.

Nyt fra Folketinget



Regeringen har indgået en aftale om kommunernes økonomi.

En aftale som Danske Handicaporganisationer kaldte en "fuckfinger til handicapområdet", fordi man havde forventninger om et løft til netop handicapområdet, men ikke mener, at det er kommet.

Det billede kan socialminister Astrid Krag dog ikke genkende. Men hun erkender, at aftalen ikke løser alle problemer.

– Jeg er helt med på, at kommunerne har en stor og meget vigtig opgave på det specialiserede socialområde, og at der er svære opgaver at løse, og at mange borgere har behov for hjælp, siger hun til Ritzau.

Der er ikke meget forståelse at spore fra regeringen, der er blevet kritiseret af egne partifæller for aftalen om kommunernes økonomi, der blev indgået tirsdag aften.

Socialdemokratiske borgmestre mener, at der ikke er nok penge til særligt sårbare borgere og udsatte unge. Men socialminister Astrid Krag (S) kalder aftalen et »stort løft«.

– Med aftalen giver vi et stort løft af den kommunale økonomi, som dækker den demografiske udvikling, og som også giver mulighed for at udvikle kernevelfærden.

– Mange kommuner oplever et udgiftspres på det specialiserede socialområde, og det er en stor og vigtig opgave, man står med her, siger hun.

Forud for forhandlingerne havde kommunerne håbet på et endnu større løft af det specialiserede socialområde, som dækker over udgifter til de 180.000 borgere, som er sårbare, udsatte eller handicappede.

Men der var ikke penge nok i statskassen ifølge regeringen.

Kommunerne mener, at en stor del af pengene bliver spist op af det demografiske træk, som går ud på, at antallet af ældre og unge vokser. Dermed stiger udgifterne.

Flere socialdemokratiske borgmestre er kritiske. Ifølge borgmester i Kerteminde Kasper Ejsing Olesen (S) bliver landspolitikerne nødt til at skrue ned for de forventninger om øget velfærd, som de ifølge ham stiller vælgerne i sigte.

Danske Handicaporganisationer kalder ligefrem den nye aftale for en »fuckfinger« til handicapområdet.

Det sproglige billede kan Astrid Krag »ikke genkende«.

Men hun erkender, at denne aftale ikke vil løse »alle problemer«. På spørgsmålet om hvorvidt hun anerkender kritikken, svarer hun:

– Jeg er helt med på, at kommunerne har en stor og meget vigtig opgave på det specialiserede socialområde, og at der er svære opgaver at løse, og at mange borgere har behov for hjælp.

/ritzau/

Mangel på hjælp og pleje

Man sidder som pårørende med fortvivlelse over den mangel på opsyn og pleje, der foregår på diverse bosteder, man selv er i berøring med, eller har venner der fortæller lignende historier fra deres pårørendes bosted. Nu skal man jo ikke skære alle steder over den samme kam, men det er ikke rare sager, man hører om.

Jo ældre man selv bliver jo værre er det at tænke på, hvad der sker, når man ikke selv er der mere. Systemet har øjensynlig givet fortabt, og medarbejderne har ikke fokus på vigtigheden i, at dem, der bor på bostederne,

er individuelle personer og skal ikke plejes (hjælpes) ens men forskelligt, ligesom de forskellige mennesker de nu er, med et eller flere handicap, som de nu har.

Derfor ser vi, at mange af vore mistrives!

Det kan godt være, at de selv synes, de har det godt. De får mad (ofte for meget) til faste tider. Ser TV det meste af dagen, hvis de ikke har en eller anden form for beskæftigelse, eller de kommer i klub. Men får de rørt sig (NEJ), motion er ikke en del af det daglige, så det at gå en tur, er der ikke tid til. Så derfor må man som pårørende se på, at ens søn har vanskeligere ved at gå. Bare det at gå fra busstoppestedet til hjemmet bliver mere og mere besværligt.

De pæne manerer og færdigheder, man som barn fik indlært hjemmefra, er gået i glemmebogen og det er ikke noget, der skal vedligeholdes af personalet. Derfor sidder vi i situationen, at man ikke tager sit barn med ud at spise i byen og i stedet vælges "Den Gyldne Måge", hvor der ikke er behov for kniv og gaffel, og så gør det heller ikke noget, at der er en eller flere pletter på blusen.

Det er mit håb, at der snarest bliver sat fokus på sund kost og motivering til motion. Det er en af de opgaver, vi i vores forening skal kæmpe mere for i fremtiden, ellers bliver vores børns liv kortere og kortere med masser af livstruende sygdomme.

*Ejvind Wilms
Far til en alt for stor dreng*



Omstillingsplan for handicapområdet

Borgercenter Handicap har udarbejdet en plan for en faglig og økonomisk udvikling af handicapområdet for perioden 2021-2025. Her kan du få et overblik.

Ligesom resten af landets kommuner befinder Københavns Kommune sig i en udvikling, hvor flere københavnere med handicap har brug for hjælp og støtte, og hvor behovet for støtte ændrer karakter i takt med, at diagnoser, levevilkår og samfundets indretning i øvrigt ændrer sig. Det øger udgiftspresset, og socialområdet er i forvejen udfordret af en stram økonomi. På den baggrund ønsker Socialforvaltningen at finde nye og andre måder at hjælpe borgerne på, så de får den bedst mulige indsats inden for den ressourcemæssige ramme, som forvaltningen råder over.

Borgercenter Handicap har derfor udviklet en omstillingsplan, der skal sætte en faglig og økonomisk retning for centrets arbejde de kommende fire år. Den endelige omstillingsplan blev præsenteret i Socialudvalget den 21. april 2021, hvor den blev taget til efterretning. Borgercentret er derfor i fuld gang med at omsætte planen til konkrete indsatser.

Hvad er ambitionen med omstillingen?

Det er vores overordnede ambition, at omstillingsplanen skal:

- Bygge bro mellem visionerne i socialstrategien og handicappolitikken, de faglige ambitioner og den økonomiske vilkårsramme for Borgercenter Handicap.
- Danne rammen for budget- og investeringsforslag i Borgercenter Handicap frem mod 2025.

- Styrke samarbejdet med civilsamfundet og andre aktører, der giver mulighed for, at borgerne kan inddrages i flere sociale fællesskaber.
- Sikre fortsat trivsel og kvalitet i egne bo- og dagtilbud for københavnere med handicap.
- Sikre at borgerne får en god serviceoplevelse og dialog i samarbejdet med Borgercenter Handicap.

Et godt liv med deltagelse i fællesskabet

Vi har valgt at kalde omstillingen af handicapområdet for "Et godt liv med deltagelse i fællesskabet". Det gør vi, fordi vi har ambitioner om at udvikle den bedste støtte til, at flere københavnere med handicap får mulighed for at deltage i samfundet og i sociale fællesskaber på lige fod med alle andre – og som en aktiv ressource. Det gælder, uanset om handicappet er fysisk eller psykisk, og om det er livsvarigt eller afgrænset til en periode. Det kan fx ske via et styrket samarbejde med civilsamfundet og andre aktører – og ved at holde fast i tiltag, der allerede virker godt i dag i Borgercenter Handicap. Men det gør det også nødvendigt at arbejde med at nedbryde de samfundsmæssige barrierer, der kan være, for at flere mennesker med handicap har adgang til sociale fællesskaber og stabil skolegang, uddannelse, beskæftigelse og egen bolig.

Planen sætter også retningen for udviklingen af fremtidens botilbud af høj kvalitet, så flere københavnere får det rette tilbud i København, og endelig styrkes fokus på den gode borgerdialog og servicekultur.

Fortsættes side 19



Hvad er næste skridt?

Borgercenter Handicaps omstillingsplan skal sikre, at de behov, som københavnere med handicap har, kan imødekommes nu og i fremtiden inden for de rammevilkår, området er underlagt.

Planen kan derfor ikke stå alene, og vi er i fuld gang med at udarbejde handleplaner og konkrete indsatser, der skal omsætte omstillingsplanen til daglig praksis. Vi er også i gang med at planlægge, hvordan vi bedst inddrager borgere, medarbejdere, ledere, interesseorganisationer og samarbejdspartnere i det videre forløb.

Endelig er omstillingsplanen og handleplanerne ikke stationære planer, men planer som i de kommende år vil blive tilpasset og suppleret i takt med de behov, der viser sig.

Hvordan er omstillingsplanen blevet til?

Omstillingsplanen er resultatet af et større udviklingsarbejde, som blev gennemført i løbet af 2020. For at kunne skabe de bedste og mest holdbare løsninger blev der etableret

fem arbejdsfællesskaber med deltagelse af pårørende til københavnere med handicap, medarbejdere, ledere, en forsker og andre deltagere med viden og særlig interesse for handicapområdet.

Borgercenter Handicap har også fået input fra københavnere med handicap, som er blevet interviewet af en pædagogisk medarbejder i deres botilbud. De fem arbejdsfællesskaber har arbejdet med konkrete udfordringer og muligheder, der skulle bidrage til omstillingen. Hvert arbejdsfællesskab har desuden arbejdet med sit eget fokusområde og individuelle tilgang, der skal sikre, at udfordringerne og mulighederne bliver belyst fra mange forskellige vinkler.

Hvor kan jeg læse mere?

- Hent Borgercenter Handicaps omstillingsplan.
- Læs evt. Borgercenter Handicaps midtvejsstatus til Socialudvalget.
- Læs evt. Borgercenter Handicaps første indstilling til Socialudvalget.

Samfundets nye stedbørn



På "Fandens fødselsdag" den 11.6. er det passende at se på vores politikere både i Folketinget, regeringen og i Kommunernes Landsforening, som sammen roser sig af at have nået et økonomisk forlig for kommunernes økonomi i det kommende år.

Hvem skal betale gildet denne gang, når der mangler en masse penge, på det kommende budget hos kommunerne?

Det skal de handicappede, for de gør ikke så meget vrøvl, og de tæller – sammen med deres pårørende – kun cirka 10 % af befolkningen. Rigtig mange af dem stemmer ikke, hverken ved kommunalvalg eller folketingsvalg. Det er en billig omgang for alle politiske parter.

Lad os kalde det, vi læser, for det det er: De handicappede skal se penge til dem gå til minimumsnormeringer i børnehaver og vuggestuer, sådan som mange politiske partier krævede det ved seneste folketingsvalg!

Vi så forældre over hele landet gå på gaderne med slogan: Hvor er der en voksen? Alle krævede de at der skulle være mange flere pædagoger til deres små poder. Hvem kunne være uenige i det? Et rigtigt populært krav med demonstrationer i alle byer og uden skelen til hvilket politisk ståsted forældrene havde – de fleste var vel fra rød blok?

Hvem tænkte på, at resultatet blev, at de handicappede skulle ud og bejle til de samme penge, som de store krævende flokke, der ledte efter de voksne.

Det er en skændsel, at politikerne – også socialministeren – synes, at det er i orden, at de handicappede ikke får et stærkt savnet opsving. Se bare på antallet af fejlafgørelser i Ankestyrelsen.

Vi, der repræsenterer de handicappede, herunder udviklingshæmmede, efterlyser voksne blandt kommunalpolitikere og blandt politikere på Christiansborg – HVOR ER DE VOKSNE POLITIKERE?

Der mangler 'voksne' sagsbehandlere på handicapforvaltningerne overalt i landet og 'voksne' talrige pædagoger nok til de handicappede borgere, der for manges vedkommende har siddet indespærret i mange måneder på grund af epidemien.

Pressen skrev flittigt om, hvor svært det var for de gamle, at de blev isoleret i deres hjem – hvem skrev om de handicappede, der OGSÅ var indespærrede?

Der er desværre ikke tvivl om, at vores udviklingshæmmede og andre handicappede IKKE har den store interesse rent politisk. I kommunalvalgåret kan vi konstatere, at pengene går til borgerne med de store hænder: børn i vuggestuer og børnehaver og SFO-ordninger. Borgere, der sidder på plejehjem, er også med i uddelingen. De fleste af dem stemmer vel?

Vi på vores handicappedes vegne kan stå tilbage og synge: Ach, du lieber Augustin.

Wibeke Vadstrup



Vi vil gerne forsøge at spare porto,
så derfor vil vi meget gerne have vore
medlemmers mailadresse.

Send derfor en mail til mig med
dit navn og adresse, så sørger jeg for resten.

På forhånd tak.

Ejvind Wilms
ejvind.wilms@kreds.lev.dk



LEVS AFTENTELEFON

Når du ringer til Levs aftentelefon, møder du dygtige og engagerede frivillige med stort kendskab til udviklingshandicap og de udfordringer, som pårørende og familier kan stå med. De er nemlig selv pårørende eller har arbejdet med mennesker med udviklingshandicap gennem mange år.

LÆS MERE PÅ WWW.LEV.DK



Levs
aftentelefon
28 51 52 52

Medlemskontingent: sæt venligst X

- Årligt med blad 300 kr.
- Årligt for par med blad 425 kr.
- Årligt uden blad 175 kr.
- Livsvarigt med blad (enkelt person) 3.500 kr.
- Årligt for forening med blad 800 kr.
- Årligt abonnement 300 kr.

Pensionist/studerende *)

- Årligt med blad 150 kr.
- Årligt for par med blad 225 kr.
- Årligt uden blad 75 kr.
- Livsvarigt med blad (enkelt person) 3.500 kr.

Betal først, når girokortet modtages.

Firnamelemskaber

- Alm. med blad 800 kr.
- Guldmedlem med blad (pr. år) 5.000 kr.

Et Guldmedlem får ret til at bruge Levs logo samt at blive nævnt på Levs hjemmeside.

Undertegnede ønsker at blive medlem af **Lev Frederiksberg**

*) Angiv her hvilket år du forventer at afslutte dit studie: _____

SKRIV VENLIGST MED BLOKBOGSTAVER:

Navn: _____

Evt. samLevers navn (parmedlemskab): _____

Adresse: _____

Postnummer: _____ By: _____

Telefon: _____ E-mail: _____

Lev er en interesseorganisation, der siden 1952 har arbejdet for at forbedre vilkårene for mennesker med udviklingshandicap.

Lev · Blekinge BouLevard 2 · 2630 Taastrup
Tlf. 3635 9696 · Fax 3635 9697 · E-mail: Lev@lev.dk · www.Lev.dk

HUSK
PORTO

Lev
Blekinge BouLevard 2
2630 Taastrup

Du kan også tilmelde dig på www.lev.dk